АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» июля  2018 года                                                                                                       №51

	«Об утверждении перечней видов работ и объектов
отбывания наказания в виде обязательных
и исправительных работ на территории
муниципального образования сельское
поселение «село Ковран»

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, п.10 ст.3.2., ст. 3.13., ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «село Ковран»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень видов обязательных работ, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Перечень объектов для отбывания обязательных работ, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить Перечень мест, определенных для отбывания исправительных работ, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
 4.   Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, индивидуальным предпринимателям обеспечить осужденного, направленного для отбывания наказания в виде обязательных работ, необходимым хозяйственным инвентарем и материалами.
5.    Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
6.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
муниципального образования
сельского поселения «село Ковран»

И.М.Квасова

Приложение  1
к постановлению
администрации муниципального
образования сельское поселение
«село Ковран»
от 16.07.2018 г. №51
	Внесены изменения
постановлением Администрации
 сельского поселения «село Ковран»
от 20.10.2021г.  №29

Перечень видов обязательных работ
(в ред. постановлений Администрации сельского поселения «село Ковран» от 20.10.2021 г. № 29)

1. Благоустройство и озеленение территории:
2. Очистка дорожных покрытий, тротуаров от наледи и снега в местах, недоступных для специальной техники;
3. рытье и прочистка канав и лотков для стока воды;
4. Уборка помещений и территорий
5. Погрузо-разгрузочные работы.
6. Подсобные работы.

Приложение  2
к постановлению
администрации муниципального
образования сельское поселение
«село Ковран»
от 16.07.2018 г. №51
Внесены изменения
постановлением Администрации
 сельского поселения «село Ковран»
от 20.10.2021г.  №29

Перечень объектов для отбывания обязательных работ
(в ред. постановлений Администрации сельского поселения «село Ковран» от 20.10.2021г. № 29)

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	ФИО руководителя
	Адрес учреждения, организации, телефон

	1
	Администрация муниципального образования сельское поселение «село Ковран»
	Почтовой Сергей Владимирович
	с. Ковран ул. 50 лет Октября д.20
Тел. 28-0-17

	3
	ОАО «Корякэнерго», Усть-Хайрюзовский энергоузел,  Ковранский участок
	Ластовецкий Леонид Михайлович
	С. Усть-Хайрюзово ул. Набережная д.4 тел. 26-5-14

	4
	МУЗ «Тигильская ЦРБ», ФАП с.Ковран
	Почтовая Юлия Васильевна
	с. Ковран ул. 50 лет Октября д.22
Тел. 28-0-0-52

Приложение  3
к постановлению
администрации муниципального
образования сельское поселение
«село Ковран»
от 16.07.2018 г. №51
	Внесены изменения
постановлением Администрации
 сельского поселения «село Ковран»
от 20.10.2021г.  №29

[bookmark: _GoBack]

Перечень объектов для отбывания
исправительных работ
(в ред. постановлений Администрации сельского поселения «село Ковран» от 20.10.2021г. № 29)

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	ФИО руководителя
	Адрес учреждения, организации, телефон (8-415-37)

	1
	Администрация муниципального образования сельское поселение «село Ковран»
	Почтовой Сергей Владимирович
	с. Ковран ул. 50 лет Октября д.20
Тел. 28-0-17

	3
	ОАО «Корякэнерго», Усть-Хайрюзовскийэнергоузел,  Ковранский участок
	Ластовецкий Леонид Михайлович
	с. Усть-Хайрюзово ул. Набережная д.4 тел. 26-5-14

	4
	МУЗ «Тигильская  ЦРБ», ФАП с.Ковран
	Почтовая Юлия Васильевна
	с. Ковран ул. 50 лет Октября д.22
Тел. 28-0-0-52